РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2017 г.                                                                                               № 1
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 20 декабря 2016 г. № 3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Ковылкино, Совет депутатов городского поселения Ковылкино  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 20 декабря 2016 года № 3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год» изменения путем:

1) изложения в следующей редакции пункта 1 статьи 1:

«1. Утвердить бюджет городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017 год по доходам в сумме 80 671,9 тыс. рублей, расходам в сумме 90 530,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 9 858,8 тыс. рублей (из которых 6 627,7 тыс. рублей – остатки средств на счетах по учету средств бюджета на 01.01.2017 г., 2 531,1 тыс. рублей – фактический дефицит бюджета, 700,0 тыс. рублей – бюджетный кредит), исходя из уровня инфляции, не превышающего 5,8 процента (декабрь 2017 года к декабрю 2016 года)»;
2) изложения в новой редакции приложения № 1, 3, 4, 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в СМИ «Информационный бюллетень городского поселения Ковылкино».

Глава городского поселения Ковылкино                                            И.И. Кабаев